
 

 
Б И О М Е Х А Н И К А 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 11.6.2021 г. 
 

 
 

БР. ИНДЕКС 
ОЦЕНА 

КОЛОКВИУМ 1 
(ПОЕНИ) 

К О Л О К В И У М  2 КОНЕЧНА  
ОЦЕНА АКТИВНОСТ РЕДОВНОСТ ВЕЖБИ УСНО ВКУПНО ОЦЕНА 

6570 7 10 10 10 8 38 10 9 
6571 7 10 10 10 8 38 10 9 
6573 7 10 10 10 8 38 10 9 
6592 7 10 10 10 8 38 10 9 
6604 7 10 10 10 8 38 10 9 
6642 7 10 10 10 8 38 10 9 

ТМ9/1 
 
 

 
 
 

Ред. проф. д-р Александар Туфекчиевски 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАНГИРАЊЕ: 
51-60 поени (6 шест)  
61-70 поени (7 седум)  
71-80 поени (8 осум)  
81-90 поени (9 девет)  

91-100 поени (10 десет) 

„ПТИЦИТЕ РОДЕНИ ВО КАФЕЗ, МИСЛАТ ДЕКА ЛЕТАЊЕТО Е БОЛЕСТ ” 


